
 Tür  Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS

MB Zorunlu Eğitime Giriş 3 0 3 4 MB Zorunlu Eğitim Sosyolojisi 2 0 2 3

MB Zorunlu Eğitim Psikolojisi 2 0 2 3 MB Zorunlu Eğitim Felsefesi 2 0 2 3

GK Zorunlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 3 GK Zorunlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 3

GK Zorunlu Yabancı Dil 1 2 0 2 3 GK Zorunlu Türkçe II: Yazılı Anlatım 2 0 2 4

GK Zorunlu Türkçe I: Sözlü Anlatım 2 0 2 4 GK Zorunlu Yabancı Dil 2 2 0 2 3

GK Zorunlu Bilişim Teknolojileri 3 0 3 5 AE Zorunlu Siyaset Bilimi 2 0 2 3

AE Zorunlu Sosyal Bilgilerin Temelleri 2 0 2 4 AE Zorunlu İslam Öncesi Türk Tarihi ve Kültürü 2 0 2 3

AE Zorunlu Genel Fiziki Coğrafya 2 0 2 4 AE Zorunlu Sosyal Antropoloji ve Medeniyet Tarihi 2 0 2 3

Toplam 18 0 18 30 AE Zorunlu Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya 2 0 2 5

Toplam 18 0 18 30

Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS

AE Zorunlu Türk Eğitim Tarihi  2 0 2 3 MB Zorunlu Öğretim Teknolojileri 2 0 2 3

MB Zorunlu Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 0 3 4 MB Zorunlu Eğitimde Araştırma Yöntemleri 2 0 2 3

AS Seçmeli Mesleki Gözlem 1 2 2 4 GK Seçmeli Eğitimde Yapay Zekâ 2 0 2 4

GK Seçmeli
Eğitimde Proje Hazırlama / Sosyal Bilgilerde Ders 

Kitabı İncelemeleri
3 0 3 3 GK Seçmeli

Türk Kültür Coğrafyası / Harita Bilgisi ve 

Uygulamaları
2 0 2 2

AE Zorunlu Sosyal Bilgiler Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları 2 0 2 3 GK Zorunlu Topluma Hizmet Uygulamaları 1 2 3 5

AE Zorunlu Türkiye'nin Fiziki Coğrafyası 3 0 3 3 AE Zorunlu Sosyal Bilgiler Öğretim Programları 2 0 2 3

AE Zorunlu İlk Türk-İslam Devletleri Tarihi 2 0 2 3 AE Zorunlu Bilim, Teknoloji ve Toplum 2 0 2 2

AE Zorunlu Ortaçağ Tarihi 2 0 2 4 AE Zorunlu Vatandaşlık Bilgisi 2 0 2 3

GK Seçmeli Kültür ve Dil 3 0 3 3 AE Zorunlu Türkiye'nin Beşeri ve Ekonomik Coğrafyası 2 0 2 2

Toplam 21 2 22 30 GK Seçmeli Kariyer Planlama 3 0 3 3

Toplam 20 2 22 30

Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS Tür Kategori 0 T U Kredi AKTS

MB Zorunlu Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 2 0 2 3 AE Zorunlu Eğitimde Ahlak ve Etik 2 0 2 3

MB Zorunlu Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 4 MB Zorunlu Sınıf Yönetimi 2 0 2 3

AS Seçmeli Okul Deneyimi 1 2 2 3 MB Seçmeli Mikro Öğretim 2 0 2 3

GK Seçmeli Güzel Konuşma ve Diksiyon / Eğitimde Drama 3 0 3 4 GK Seçmeli İnsan İlişkileri ve İletişim 2 0 2 3

AE Zorunlu Osmanlı Tarihi 1 2 0 2 4 AS Seçmeli Çevre Eğitimi / Küreselleşme ve Toplum 2 1 2 2

AE Zorunlu Yeni ve Yakın Çağ Tarihi 2 0 2 4 AE Zorunlu Osmanlı Tarihi 2 2 0 2 4

AE Zorunlu Sosyal Bilgiler Öğretimi 1 3 0 3 5 AE Zorunlu Sosyal Bilgilerde Sözlü ve Yazılı Edebiyat 2 0 2 2

GK Seçmeli Toplumsal Eşitsizlik 3 0 3 3 AE Zorunlu Siyasi Coğrafya ve Türkiye Jeopolitiği 3 0 2 2

Toplam 19 2 20 30 AE Zorunlu Sosyal Bilgiler Öğretimi 2 3 0 3 5

GK Seçmeli Dijital Yaşamda Güvenlik 3 0 3 3

Toplam 23 1 22 30

Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS

MB Zorunlu Öğretmenlik Uygulaması 1 2 6 5 10 MB Zorunlu Öğretmenlik Uygulaması 2 2 6 5 10

MB Zorunlu Okullarda Rehberlik 2 0 2 3 GK Zorunlu Özel Eğitim ve Kaynaştırma 2 0 2 3

MB Seçmeli Kapsayıcı Eğitim 2 0 2 3 MB Seçmeli Açık ve Uzaktan Öğrenme 3 0 3 3

GK Seçmeli Günümüz Dünya Sorunları 2 0 2 2 AE Zorunlu Sosyal Bilgiler Öğretiminde Materyal Tasarımı 2 1 3 2

AE Zorunlu Afetler ve Afet Yönetimi 2 1 2 3 AE Zorunlu Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 2 2 0 2 3

AE Zorunlu Sanat ve Müze Eğitimi 2 0 2 2 AE Zorunlu İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 2 0 2 3

AE Zorunlu Medya Okur Yazarlığı ve Eğitimi 2 0 2 2 AE Zorunlu Karakter ve Değerler Eğitimi 2 0 2 3

AE Zorunlu Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 1 2 0 2 2 GK Seçmeli Türk İşaret Dili 3 0 3 3

GK Seçmeli Türk Halk Oyunları 3 0 3 3 Toplam 18 7 22 30

Toplam 19 7 22 30

T U Kredi AKTS Yüzde

T U Kredi AKTS  Yüzde Seçmeli Dersler 44 5 45 54 23%

Genel Kültür 51 2 52 69 29,00%

Meslek Bilgisi 36 0 42 65 27,00%

Alan Eğitimi 71 7 72 106 44,00%

Toplam 158 9 166 240 100%

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ                                                                                                                                                                                                                                 

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI (2023-2024)

 I. Yarıyıl

 

 II. Yarıyıl

 III. Yarıyıl IV. Yarıyıl

V. Yarıyıl VI. Yarıyıl

VII. Yarıyıl VIII. Yarıyıl



 Tür  Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS

MB Zorunlu 172111003 Eğitime Giriş 3 0 3 4 MB Zorunlu 172112005 Eğitim Sosyolojisi 2 0 2 3

MB Zorunlu 172111004 Eğitim Psikolojisi 2 0 2 3 MB Zorunlu 172112006 Eğitim Felsefesi 2 0 2 3

GK Zorunlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 3 GK Zorunlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 3

GK Zorunlu Yabancı Dil 1 2 0 2 3 GK Zorunlu Türkçe II: Yazılı Anlatım 2 0 2 4

GK Zorunlu Türkçe I: Sözlü Anlatım 2 0 2 4 GK Zorunlu Yabancı Dil 2 2 0 2 3

GK Zorunlu 172111006 Bilişim Teknolojileri 3 0 3 5 AE Zorunlu 172112001 Siyaset Bilimi 2 0 2 3

AE Zorunlu 172111002 Sosyal Bilgilerin Temelleri 2 0 2 4 AE Zorunlu 172112002 İslam Öncesi Türk Tarihi ve Kültürü 2 0 2 3

AE Zorunlu 172111001 Genel Fiziki Coğrafya 2 0 2 4 AE Zorunlu 172112003 Sosyal Antropoloji ve Medeniyet Tarihi 2 0 2 3

Toplam 18 0 18 30 AE Zorunlu 172112008 Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya 2 0 2 5

Toplam 18 0 18 30

Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS

AE Zorunlu 172113006 Türk Eğitim Tarihi  2 0 2 3 MB Zorunlu 172114006 Öğretim Teknolojileri 2 0 2 3

MB Zorunlu 172113007 Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 0 3 4 MB Zorunlu 172114007 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 2 0 2 3

AS Seçmeli 172113008 Mesleki Gözlem 1 2 2 4 GK Seçmeli 172114008 Eğitimde Yapay Zekâ 2 0 2 4

GK Seçmeli
172113009-

172113010

Eğitimde Proje Hazırlama / Sosyal Bilgilerde Ders 

Kitabı İncelemeleri
3 0 3 3 GK Seçmeli

172114009-

172114010

Türk Kültür Coğrafyası / Harita Bilgisi ve 

Uygulamaları
2 0 2 2 TEORİK 3 İKEN 2 OLARAK DÜZELTİLDİ.

AE Zorunlu 172113001 Sosyal Bilgiler Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları 2 0 2 3 GK Zorunlu 172114011 Topluma Hizmet Uygulamaları 1 2 3 5

AE Zorunlu 172113011 Türkiye'nin Fiziki Coğrafyası 3 0 3 3 AE Zorunlu 172114001 Sosyal Bilgiler Öğretim Programları 2 0 2 3

AE Zorunlu 172113003 İlk Türk-İslam Devletleri Tarihi 2 0 2 3 AE Zorunlu 172114002 Bilim, Teknoloji ve Toplum 2 0 2 2

AE Zorunlu 172113004 Ortaçağ Tarihi 2 0 2 4 AE Zorunlu 172114003 Vatandaşlık Bilgisi 2 0 2 3

GK Seçmeli 172113012 Kültür ve Dil 3 0 3 3 AE Zorunlu 172114004 Türkiye'nin Beşeri ve Ekonomik Coğrafyası 2 0 2 2 TEORİK 3 İKEN 2 OLARAK DÜZELTİLDİ.

Toplam 21 2 22 30 GK Seçmeli 172114012 Kariyer Planlama 3 0 3 3

Toplam 20 2 22 30

Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS Tür Kategori 0 T U Kredi AKTS

MB Zorunlu 172115005 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 2 0 2 3 AE Zorunlu 172116006 Eğitimde Ahlak ve Etik 2 0 2 3

MB Zorunlu 172115006 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 4 MB Zorunlu 172116007 Sınıf Yönetimi 2 0 2 3

AS Seçmeli 172115009 Okul Deneyimi 1 2 2 3 MB Seçmeli 172116008 Mikro Öğretim 2 0 2 3

GK Seçmeli
172115007-

172115008
Güzel Konuşma ve Diksiyon / Eğitimde Drama 3 0 3 4 GK Seçmeli

172116012
İnsan İlişkileri ve İletişim 2 0 2 3

AE Zorunlu 172115001 Osmanlı Tarihi 1 2 0 2 4 AS Seçmeli 172116009-

172116010

Çevre Eğitimi / Küreselleşme ve Toplum 2 1 2 2

AE Zorunlu 172115002 Yeni ve Yakın Çağ Tarihi 2 0 2 4 AE Zorunlu 172116001 Osmanlı Tarihi 2 2 0 2 4

AE Zorunlu 172115003 Sosyal Bilgiler Öğretimi 1 3 0 3 5 AE Zorunlu 172116002 Sosyal Bilgilerde Sözlü ve Yazılı Edebiyat 2 0 2 2

GK Seçmeli 172115010 Toplumsal Eşitsizlik 3 0 3 3 AE Zorunlu 172116003 Siyasi Coğrafya ve Türkiye Jeopolitiği 3 0 2 2

Toplam 19 2 20 30 AE Zorunlu 172116004 Sosyal Bilgiler Öğretimi 2 3 0 3 5

GK Seçmeli 172116011 Dijital Yaşamda Güvenlik 3 0 3 3

Toplam 23 1 22 30

Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS Tür Kategori Dersin Adı T U Kredi AKTS

MB Zorunlu Öğretmenlik Uygulaması 1 2 6 5 10 MB Zorunlu Öğretmenlik Uygulaması 2 2 6 5 10

MB Zorunlu Okullarda Rehberlik 2 0 2 3 GK Zorunlu Özel Eğitim ve Kaynaştırma 2 0 2 3

MB Seçmeli Kapsayıcı Eğitim 2 0 2 3 MB Seçmeli Açık ve Uzaktan Öğrenme 3 0 3 3

GK Seçmeli Günümüz Dünya Sorunları 2 0 2 2 AE Zorunlu Sosyal Bilgiler Öğretiminde Materyal Tasarımı 2 1 3 2

AE Zorunlu 172117012 Afetler ve Afet Yönetimi 2 1 2 3 AE Zorunlu Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 2 2 0 2 3

AE Zorunlu Sanat ve Müze Eğitimi 2 0 2 2 AE Zorunlu İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 2 0 2 3

AE Zorunlu Medya Okur Yazarlığı ve Eğitimi 2 0 2 2 AE Zorunlu Karakter ve Değer(ler) Eğitimi 2 0 2 3

AE Zorunlu Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 1 2 0 2 2 GK Seçmeli Türk İşaret Dili 3 0 3 3

GK Seçmeli Türk Halk Oyunları 3 0 3 3 Toplam 18 7 22 30

Toplam 19 7 22 30

T U Kredi AKTS Yüzde

T U Kredi AKTS  Yüzde Seçmeli Dersler 44 5 45 54 23%

Genel Kültür 51 2 52 69 29,00%

Meslek Bilgisi 36 0 42 65 27,00%

Alan Eğitimi 71 7 72 106 44,00%

Toplam 158 9 166 240 100%

 III. Yarıyıl

VII. Yarıyıl VIII. Yarıyıl

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI (2023-2024)

 I. Yarıyıl  II. Yarıyıl

 

IV. Yarıyıl

V. Yarıyıl VI. Yarıyıl



KREDİ AKTS KREDİ AKTS KREDİ

I. Yarıyıl 4 8 5 7 9

II. Yarıyıl 8 14 4 6 6

III. Yarıyıl 13 20 3 4 6

IV. Yarıyıl 8 10 4 6 10

V. Yarıyıl 9 16 5 7 6

VI. Yarıyıl 13 18 4 6 5

VII. Yarıyıl 8 9 9 16 5

VIII. Yarıyıl 9 11 8 13 5

Toplam 72 106 42 65 52

Yüzde 0,43373494 0,44166667 0,25301205 0,27083333 0,31325301

KREDİ AKTS

TÜM DERSLER 166 240

SEÇMELİ DERS % 0,30120482 0,225

Alan MESLEK BİLGİSİ GENEL KÜLTÜR



AKTS

15

10

6

14

7

6

5

6

69

0,2875

GENEL KÜLTÜR


